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Име и презиме на делегирано 

одговорно лице

Назив Седиште

Број и датум на склучување на 

договорот за вршење работи на 

застапување во осигурување

Класи на осигурување за кои 

Банката е овластена да врши 

работи на застапување во 

осигурување за друштвото за 

осигурување

Интернет страницата 

на друштвото за 

осигурување

19, 21

1,2 - дополнителни осигурувања

ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

ул.8-ми Септември бр.19А, 1000 

Скопје

Договор  бр.0902-149 од 11.02.2022 

односно бр.0307/600-1/2022 од 

04.02.2022 и Анеск бр.1 бр.0902-150 

од 04.02.2025 односно бр.0307/1846-

1/2025 од 04.02.2025
1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18 www.euroins.com.mk

Осигурителни компании за кои Универзална Инвестициона Банка врши застапување во осигурување

Кроациа Осигурување АД 

Скопје - Друштво за 

осигурување на живот

Железничка 41, 1000 Скопје

www.cro.mk

Договор бр.03-339/1 од 15.01.2020 

односно 0302/464-1/2020 од 

23.01.2020  и Анекс бр.1 бр.0307/5275-

1/2022 од 21.09.2022

http://www.unibank.com.mk/
http://www.euroins.com.mk/
http://www.cro.mk/


Име и Презиме

Број и датум на решението со кое 

Агенцијата издала лиценца за 

вршење работи на застапување во 

осигурување на застапникот во 

Број и датум на склучување на 

договор за вработување

Класи на осигурување за кои 

застапникот е овластен да врши 

работи на застапување во 

осигурување

Горан Костов УП 14-3-318, 13.8.2021
04-4836

28.11.2014
1, 2, 19

Марјан Станковски УП 14-3-319, 13.8.2021
5.8.2009

1, 2, 19

Симона Перчинкова УП 14-3-325, 13.8.2021
0402/3-14/2018

13.3.2018
1, 2, 19

Ана Андонова Петрушевска УП 14-10-1119, 31.10.2022
0402/3-104/2019

03.12.2019

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Борис Нецев УП 14-10-1124, 31.10.2022
01/881

1.9.1994

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Весна Андонова УП 14-10-1107, 31.10.2022
15.6.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Вулнет Имери УП 14-10-1127, 31.10.2022
04-20139/3

1.4.2009

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Горан Костадиновски УП 14-10-1109, 31.10.2022
04-35397/2

18.7.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Гордана Попоска УП 14-10-1102, 31.10.2022
04-38954/2

26.08.2006

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Дијана Несторова УП 14-10-1103, 31.10.2022
04-49433/1

4.10.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Драгана Терзоска УП 14-10-1120, 31.10.2022
04-57194/3

08.11.2010

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Емилија Ѓеровска Лолеска УП 14-10-1116, 31.10.2022
04-4436

25.01.2012

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Елизабета 

Ивановска-Антовски
УП 14-10-1128, 31.10.2022

1.3.2001

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Регистар на застапници во осигурување во УНИ Банка АД Скопје



Ивица Орозовски УП 14-10-1125, 31.10.2022
04-58497/2

15.11.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Кире Стеваноски УП 14-10-1115, 31.10.2022
04-43390/2

28.09.2006

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Ленче Јанкоска УП 14-10-1123, 31.10.2022
04-30048/2

16.6.2010

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Марина Апостолова УП 14-10-1113, 31.10.2022
04-43844/2

7.9.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Милица Ѓоргиева УП 14-10-1117, 31.10.2022
04-55205/1

9.8.2012

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Маријана Милосјова УП 14-10-1114, 31.10.2022
0402/3-31/2018

12.4.2018

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Наташа Цареска Mарковска УП 14-10-1110, 31.10.2022
04-35367/3

18.7.2007

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Наташа Богданоска УП 14-10-1126, 31.10.2022
04-68279/3

30.12.2010

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Риска Кадиова УП 14-10-1121, 31.10.2022
04-19668/2

3.12.2004

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Снежана Келкоцев УП 14-10-1118, 31.10.2022
04-33644/1

3.8.2016

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Соња Тасевска УП 14-10-1111, 31.10.2022
01/713

29.11.1996

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Соња Филиповска УП 14-10-1105, 31.10.2022
04-20099/2

10.12.2004

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Тања Дејановска Митровска УП 14-10-1108, 31.10.2022
04-399/2

1.9.2006

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Христина Петровска УП 14-10-1104, 31.10.2022
0402/3-50/2018

7.6.2018

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Андреа Неданоска УП 14-10-1078, 31.10.2022
04-55340/2

31.10.2011

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Бјанка Узуноска УП 14-10-1084, 31.10.2022
0435512/1

15.8.2016

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21



Јасмина Стојкоска УП 14-10-1086, 31.10.2022
0402/3-13/2018

8.3.2018

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Кристина Дончевска УП 14-10-1083, 31.10.2022
0402/49-393/2021

12.05.2021

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Маја Стојановска Стојкова УП 14-10-1080, 31.10.2022
04-33645/1

3.8.2016

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Марија Јанчева УП 14-10-1085, 31.10.2022
0402/49-548/2021

28.09.2021

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Мирјана Јовановска Групчева УП 14-10-1076, 31.10.2022
0402/3-65/2018

12.7.2018

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Сашка Петрушевска УП 14-10-1079, 31.10.2022
04-73208/2

07.11.2008

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Тајна Димоска УП 14-10-1082, 31.10.2022
04-61709/4

16.9.2008

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Билјана Тулевски УП 14-3-1046, 28.9.2023
0402/3-93/2019

11.11.2019

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Бобан Арсов УП 14-3-1045, 28.9.2023
0402/49-677/2021

10.12.2021

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Бобан Никовски УП 14-3-1042, 28.9.2023
05.12.2011

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Весна Баткоска УП 14-3-1041, 28.9.2023
03-16796/2

22.4.2013

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Даниела Граматиковска УП 14-3-1043, 28.9.2023
04-37187/2

7.7.2009

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Даниела Стојановска УП 14-3-1052, 28.9.2023
04-73206/2

7.11.2008

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Делиза Беќири УП 14-3-1056, 28.9.2023
04-15134/1

29.3.2017

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Ирена Диманоски УП 14-3-1053, 28.9.2023
04-28602/3

15.4.2008

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Јасмина Пејов УП 14-3-1047, 28.9.2023
0402/26-190/2022

16.06.2022

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21



Катерина Трпковска УП 14-3-1048, 28.9.2023
0402/26-200/2022

22.06.2022

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Клаудиа Георгиева УП 14-3-1051, 28.9.2023
0402/49-527/2021

06.09.2021

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Николина Савиќ УП 14-3-1054, 28.9.2023
0402/26-174/2022

01.06.2022

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Сања Милушева Темелков УП 14-3-1055, 28.9.2023
04-42585

28.9.2016

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

датум на ажурирање: 20.03.2025


